
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ

05 жовтня 2023 року № 1658- VIII

Про виділення земельної ділянки у довгострокову 
оренду товариству з обмеженою відповідальністю 
«ВЛАД ОЙЛ» в особі Баклажанського Владислава 
із земель комунальної власності для будівництва 
та обслуговування будівель торгівлі (АЗС), 
в межах села Кубей.

Розглянувши заяву громадянина України, керівника ТОВ« ВЛАД ОЙЛ» Баклажанського 
Владислава про виділення земельної ділянки у довгострокову оренду із земель комунальної 
власності (цільове призначення 03.07) для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 
(АЗС), в межах села Кубей. керуючись ст. 3,5 Закону України « Про оренду землі » п. п. 
34,43 статті 26,ст. ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в довгострокову оренду земельну ділянку для будівництва та обслуговування 
будівель торгівлі (АЗС), цільове призначення - 03.07 із земель комунальної власності в межах 
села Кубей, товариству з обмеженою відповідальністю « ВЛАД ОЙЛ» в особі 
Баклажанського Владислава. Кадастровий номер земельної ділянки 
5121487000:02:004:0085. площа-0.0515 га.
2. Керівнику ТОВ « ВЛАД-ОЙЛ», Баклажанському Владиславу, укласти з Кубейською 
сільською радою та зареєструвати у чинному порядку договір довгострокової оренди на 
земельну ділянку площею 0,0515 з кадастровим номером 5121487000:02:004:0085.
3. Орендну плату за земельну ділянку визначити - 12 % від нормативно-грошової оцінки землі 
з моменту початку діяльності на території Кубейської сільської ради ТОВ «ВЛАД ОЙЛ». До 
початку діяльності ТОВ «ВЛАД ОЙЛ» орендну плату за земельну ділянку визначити у розмірі 
5 % від нормативно-грошової оцінки землі.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, 
охорони пам'яток, історичного середовища та благоустрою.


